
MSC blau-weiss 2003 e.V

1. Airport-Open

Pokalturnier 2008

ausrichtender Verein: MSC blau-weiss 2003 e.V.
Sportanlage: München-Airport
Spielsystem: Miniatur (Beton)

Turnierdatum: 20.07.2008

Schiedsgericht

OS: Gerd Zeller
S: Michaela Stemplinger
S: Bernhard Lindner

TL: Paul Hirle

besondere Vorkommnisse: Keine

  Teilnehmende Vereine: 1. Münchner MGC 2
1. NMC Kelheim 2
BGC 90 Ottobrunn 5
BGC Neutraubling 1
BSV 86 München 6
MGC Ingolstadt 5
MSC blau-weiss 2003 9
MSK Olching 4

ges. 34

Kategorienverteilung:

Herren 12
Damen 1
Senioren männl AK1 5
Senioren männl AK 2 7
Senioren weibl AK 1 3
Senioren weibl AK 2 2
Jugend weiblich 1
Schüler männlich 2
Jugend männlich 1

ges. 34



1. Airport-open München-Airport
Pokalturnier 2008 Miniatur (Beton) 20.07.2008

Jugendliche
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Buckentin,Philipp 37910 SCHM MSC blau-weiss 2003 39 45 29 36 149 16 3 37,25
2 Gökmen,Can 37772 SCHM MSC blau-weiss 2003 43 38 36 37 154 7 1 38,50
3 Pachinger,Adrian 37815 JM MSC blau-weiss 2003 35 50 38 39 162 15 1 40,50

Senioren weibl. 
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Schamberger,Gerda 26088 SW I MSK Olching 32 27 32 25 116 7 5 29,00
2 Trinkl,Bettina 36625 SW I MSK Olching 29 33 33 30 125 4 3 31,25
3 Leupolz,Margarete 60358 SW II BSV 86 München 38 37 33 31 139 7 4 34,75
4 Zehtner,Emma 60359 SW II BSV 86 München 39 33 35 37 144 6 2 36,00
5 Könnecke,Inge 5696 SW I BGC 90 Ottobrunn 41 32 35 45 153 13 6 38,25

Senioren männl. AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Horbas,Alexander 42335 SM I MGC Ingolstadt 34 24 27 26 111 10 1 27,75
2 Jansen,Thomas 36046 SM I MGC Ingolstadt 27 29 30 31 117 4 1 29,25
3 Stemplinger,Ludwig 33974 SM I BGC 90 Ottobrunn 37 32 30 32 131 7 0 32,75
4 Bergmann,Horst 35149 SM I BSV 86 München 33 34 27 41 135 14 1 33,75
5 Huber,Rudolf 46886 SM I BGC 90 Ottobrunn 33 37 30 38 138 8 4 34,50

Senioren männl AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Zehtner,Rudi 62270 SM II BSV 86 München 30 31 24 30 115 7 0 28,75
2 Greindl ,Klaus 6371 SM II BGC 90 Ottobrunn 31 30 28 28 117 3 2 29,25
3 Leupolz,Andreas 60360 SM II BSV 86 München 32 31 32 31 126 1 1 31,50
4 Köhler,Ulrich 18496 SM II BSV 86 München 35 26 32 34 127 9 2 31,75
5 Lais,Peter 5260 SM II 1. Münchner MGC 34 28 33 34 129 6 1 32,25
6 Essig,Gerhard 61555 SM II 1. Münchner MGC 29 36 32 36 133 7 4 33,25
7 Zeller,Gerd 3569 SM II MSK Olching 40 32 39 33 144 8 6 36,00

Damen
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Stemplinger,Michaela 47402 D BGC 90 Ottobrunn 30 31 28 28 117 3 2 29,25
2 Hirle,Kerstin 40037 JW MSC blau-weiss 2003 37 38 34 40 149 6 1 37,25

Herren
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Lindner,Bernhard 40475 H 1. NMC Kelheim 25 24 25 28 102 4 0 25,50
2 Grimme,Uwe 463 H 1. NMC Kelheim 23 27 30 26 106 7 1 26,50
3 Aho,Pasi 36151 H BGC Neutraubling 30 28 25 26 109 5 2 27,25
4 Lugauer,Robert 41227 H MGC Ingolstadt 30 32 27 30 119 5 0 29,75
5 Walker,Andreas 45174 H MGC Ingolstadt 30 33 28 29 120 5 1 30,00
6 Meilhaus,Stefan 1694 H MSK Olching 29 30 34 30 123 5 0 30,75
7 Ubl,Reiner 40374 H MGC Ingolstadt 33 30 31 30 124 3 1 31,00
8 Hirle,Paul 49154 H MSC blau-weiss 2003 34 27 33 30 124 7 3 31,00
9 Uhlig,Thorsten 36133 H MSC blau-weiss 2003 35 34 30 31 130 5 3 32,50

10 Czernoch,Michael 49136 H MSC blau-weiss 2003 38 39 36 32 145 7 2 36,25
11 Krämer,Mathias 44705 H MSC blau-weiss 2003 40 44 32 35 151 12 5 37,75
12 Junge,Michael 37911 H MSC blau-weiss 2003 49 35 42 47 173 14 5 43,25



1. Airport-open
Pokalturnier 2008 Miniatur (Beton)

4-er Vereinsmannschaften

1 MGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Jansen,Thomas 36046 SM I 27 29 30 31 117
2 Horbas,Alexander 42335 SM I 34 24 27 26 111
3 Ubl, Reiner 40374 H 33 30 31 30 124

4 Lugauer,Robert 41227 H 30 32 27 30 119

E Walker,Andreas 45174 H 30 33 28 29 120

124 115 115 117 471
 29,44

2 BGC 90 Ottobrunn
n.St. Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Stemplinger,Michaela 47402 D 30 31 28 28 117
2 Greindl ,Klaus 6371 SM II 31 30 28 28 117
3 Huber,Rudolf 46886 SM I 33 37 30 38 138

4 Stemplinger,Ludwig 33974 SM I 37 32 30 32 131

E Könnecke,Inge 5696 SW I 41 32 35 45 153

131 130 116 126 503
 31,44

3 BSV 86 München
n.St. Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Bergmann,Horst 35149 SM I 33 34 27 41 135
2 Zehtner,Rudi 62270 SM II 30 31 24 30 115
3 Leupolz,Andreas 60360 SM II 32 31 32 31 126

4 Köhler,Ulrich 18496 SM II 35 26 32 34 127

E Zehtner,Emma 60359 SW II 39 33 35 37 144

130 122 115 136 503
 31,44

München-Airport
20.07.2008



1. Airport-open
Pokalturnier 2008 Miniatur (Beton)

4-er Vereinsmannschaften

München-Airport
20.07.2008

4 MSK Olching
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Schamberger,Gerda 26088 SW I 32 27 32 25 116
2 Trinkl,Bettina 36625 SW I 29 33 33 30 125
3 Zeller,Gerd 3569 SM II 40 32 39 33 144

4 Meilhaus, Stefan 1694 H 29 30 34 30 123

130 122 138 118 508
 31,75

5 MSC blau-weiss 2003 I
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Hirle,Paul 49154 H 34 27 33 30 124
2 Uhlig,Thorsten 36133 H 35 34 30 31 130
3 Krämer,Mathias 44705 H 40 44 32 35 151

4 Czernoch,Michael 49136 H 38 39 36 32 145

147 144 131 128 550
 34,38

6 MSC blau-weiss 2003 II
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Junge,Michael 37911 H 49 35 42 47 173
2 Buckentin,Philipp 37910 SCHM 39 45 29 36 149
3 Gökmen,Can 37772 SCHM 43 38 36 37 154

4 Hirle,Kerstin 40037 JW 37 38 34 40 149

E Pachinger,Adrian 37815 JM 35 50 38 39 162

168 156 141 160 625
 39,06


